
Id: VVBGA-PZMRL-SFOQD-NRDFQ-NLHZN. Podpisany Strona 1 z 3

UCHWAŁA NR XLVII/681/2010
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 19 października 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów oraz ustalenia 
stawek i zasad poboru tej opłaty 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. f, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, z późn. zm.1) ) oraz art. 18 

ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/363/2008 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 listopada 
2008 r. w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów oraz ustalenia stawek i zasad 
poboru tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 165, poz. 2648, z późn. zm.3) ) § 
6 otrzymuje brzmienie: 

"§ 6. Zarządza się pobór opłaty od posiadania psów w drodze inkasa przez niżej 
wymienione podmioty: 

1) lek.wet. Wojciecha Grochowinę i Grzegorza Siekańca oraz p. Witolda 
Kowalczewskiego i p. Ewę Orpikowską z Przychodni Weterynaryjnej "VETINO" s.c.; 

2) lek. wet. Annę i Tomasza Biegałów; 

3) lek. wet. Cezarego Kujawskiego; 

4) lek. wet. Wiesława Borkowskiego; 

5) lek. wet. Bartłomieja Bednarka; 

6) lek. wet. Aleksandrę Kiejkowską; 

7) lek. wet. Piotra Biegałę; 

8) Ośrodek Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu; 

9) Inowrocławską Lokalną Organizację Turystyczną w Inowrocławiu.". 

§ 2. Uchwałę ogłasza się w sposób miejscowo przyjęty oraz w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 



Id: VVBGA-PZMRL-SFOQD-NRDFQ-NLHZN. Podpisany Strona 2 z 3

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 r. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski



Id: VVBGA-PZMRL-SFOQD-NRDFQ-NLHZN. Podpisany Strona 3 z 3

Uzasadnienie do Uchwały Nr XLVII/681/2010
Rady Miejskiej Inowrocławia
z dnia 19 października 2010 r.

Proponowana nowelizacja uchwały nr XXVI/363/2008 Rady Miejskiej Inowrocławia 
z dnia 26 listopada 2008 r. w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów oraz ustalenia 
stawek i zasad poboru tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 165, poz. 2648, 
z późn. zm.), ma na celu uaktualnienie dotychczasowej listy inkasentów ze względu na 
złożenie nowych ofert poboru opłaty od posiadania psów w drodze inkasa, jak również 
rezygnację przez dwóch dotychczasowych inkasentów. 

Wyznaczenie inkasentów należy do wyłącznej kompetencji rady gminy (art. 19 pkt 
2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych). 

Inicjatywę uchwałodawczą wykazuje Prezydent Miasta Inowrocławia. 

W świetle powyższego wywołanie niniejszej uchwały posiada uzasadnienie. 

Uchwała jako akt prawa miejscowego podlega ogłoszeniu w wojewódzkim 
dzienniku urzędowym (art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym i art. 13 
ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych). 

Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie 
wprowadzenia opłaty od posiadania psów oraz ustalenia stawek i zasad poboru tej opłaty 
w głosowaniu jawnym. 

Na 23 radnych w głosowaniu udział wzięło 17 radnych. Za przyjęciem uchwały 
głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 96, poz. 620. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 
r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz.675. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2009 r. Nr 13, 
poz. 291, Nr 60, poz. 1228 i Nr 114, poz. 1897. 


